
 
Uchwała Nr   /XVIII/2025 

Rady Miejskiej w Dubiecku 
z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2025 rok. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2024 poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.). 
 
 

Rada Miejska w Dubiecku Uchwala co następuje: 
 

 
§ 1 

 
1.​ W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

 
Dział 
Rozdział 
paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Zwiększenia 
kwota zł 

Zmniejszenia 
kwota zł 

600 Transport i łączność 125 000,00  
60017 Drogi wewnętrzne 125 000,00  
6630 dotacje celowe otrzymane z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jst – budowa i 
modernizacja dróg dojazdowych do gruntów 
rolnych FOGR 

125 000,00  

750 Administracja publiczna 17 800,00  
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
17 800,00  

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 17 800,00  
756 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

5 500,00  

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

5 500,00  

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 
opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości 

5 500,00  

758 Różne rozliczenia 27 784 076,74 27 783 986,74 
75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
 27 783 986,74 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  27 783 986,74 
75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu 

terytorialnego 
27 783 986,74  

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 27 783 986,74  



75835 Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 
samorządu terytorialnego 

90,00  

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 90,00  
852 Pomoc społeczna 3 559,60  
85202 Domy pomocy społecznej 3 559,60  
0830 wpływy z usług 3 559,60  
855 Rodzina 3 954,00  
85501 Świadczenia wychowawcze 3 954,00  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 954,00  
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
4 600,00  

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 600,00  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 600,00  
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 300,00  
92116 Biblioteki 4 300,00  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 300,00  
 Razem: 27 948 790,34 27 783 986,74 

 
 
 
 

2.​ W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 
Dział 
Rozdział 
paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Zwiększenia 
kwota zł 

Zmniejszeni
a 

kwota zł 
600 Transport i łączność 125 000,00  

60017 Drogi wewnętrzne 125 000,00  
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 

Przebudowa dróg do gruntów rolnych 
125 000,00  

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 500,00 4 500,00 
75095 Pozostała działalność 4 500,00 4 500,00 
2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

 4 500,00 

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

4 500,00  

750 Administracja publiczna 31 861,20  
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 31 861,20  
4300 zakup usług pozostałych 31 861,20  
752 Obrona narodowa 338,80  

75224 Kwalifikacja wojskowa 338,80  
4300 zakup usług pozostałych 338,80  
801 Oświata i wychowanie 19 188,00 19 098,00 

80101 Szkoły podstawowe 90,00  



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 90,00  
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 12 732,00  
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 732,00  
80104 Przedszkola 6 366,00 19 098,00 
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 366,00 19 098,00 
852 Pomoc społeczna 8 559,60 5 000,00 

85202 Domy pomocy społecznej 3 559,60  
4330 zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego                       

3 559,60  

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 000,00 5 000,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00  
4300 Zakup usług pozostałych  5 000,00 
855 Rodzina 3 954,00  

85501 Świadczenia wychowawcze 3 954,00  
2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystywanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystywanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy , pobranych 
niezależnie lub w nadmiernej wysokości 

3 954,00  

 Razem: 193 401,60 28 598,00 
 
 

§ 2 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko. 
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 


